• Emprendimiento transformación de los residuos. 

• Donación alianza separa y recicla boutique 

• Convite bodega 

• Donaciones de regalos en navidad por parte de Camila Osorno y Martha Sánchez 

• Capacitación y fortalecimiento de los asociados 

• Se recoge $15.000.000 Quince millones de pesos desde abril del 2024 hasta el mes 
de enero del 2025 libre de gastos trabajado en compañía. 

• la destinación de los recursos recolectados será para la compra de vehículo nuevo.  

• Encuentro nacional de fundación familia y minga nacional con la participación de 3